1 R. 1199, f. 128: Theodericus filius quondam Iohannis Peterssoen de Os hereditarie vendidit Iohanni de 
Dyest, filio quondam Iohannis de Dyest, hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis, 
solvendam hereditarie Purificationis - - - ex domo, area et orto, sitis in Buscoducis ad vicum dictum die 
Boirtschestraet inter hereditatem Reymboldi de Roesmalen ex uno et inter hereditatem Arnoldi vander Vest ex 
alio, tendentibus a dicto vico retrorsum ad fossatum dictum den Mortelgrave, ad Gerardum de Amerzoyen 
spectantem - - -, tali condicione annexa quod dictam pactionem statim post obitum dicti Iohannis de Dyest 
hereditario iure successionis devolvetur ad dictum Theodericum, si protunc vixerit in humanis, alioquin ad 
proximiores heredes eiusdem Theoderici protunc viventes - - -. Datum xvi septembris.  
2 R. 1223, f. 349v.: Dictus Willelmus (= Willelmus Dicbier, filius Iohannis, tamquam procurator mense 
sancti Spiritus in Buscoducis, cum consensu provisorum dicte mense) xx quinque solidos hereditarii census 
monete, quos dicta mensa hereditarie solvendos habet hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim 
nativitatis Iohannis de et ex domo et area Theoderici filii quondam Iohannis die Custer, sita in Buscoducis in 
vico dicto die Buertschestraet inter hereditatem Iohannis Oems ex uno et inter hereditatem Beatricis relicte 
quondam Reymboldi de Roesmalen ex alio, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Theoderico - - -. Testes, 
datum supra (= xiiiita augusti).  
3 R. 1237, f. 229v.: Theodericus filius quondam Iohannis Peterssoen, relictus quondam Katherine sue uxoris, 
filie quondam Iohannis de Diest, usufructum sibi ut dicebat competentem in domo, area et orto sitis in 
Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter hereditatem quondam Reymboldi de Roesmalen ex uno et 
inter hereditatem Iohannis Oems ex alio, tendentibus a dicto vico ad fossatum dictum den Mortelgrave, ut 
dicebat, legitime supportavit Thome et Andree fratribus ad opus eorum et ad opus Mechteldis et Iohanne eorum 
sororum, liberorum Theoderici et quondam Katherine predictorum - - -. Datum supra (= xxx ianuarii). 
Quo facto constituti coram scabinis dictus Andreas, Gerardus de Overbeke, maritus et tutor legitimus ut dicebat 
Mechteldis sue uxoris, atque Iacobus vander Heyden, maritus et tutor legitimus ut dicebat dicte Iohanne sue 
uxoris, tres quartas partes ad ipsos ut dicebant spectantes in premissis hereditarie supportaverunt dicto Thome. 
4 R. 1242, f. 174: Dictus Thomas (= die Coster, filio dicti Theoderici die Coster) promisit dicto Iacobo (= 
vander Heiden, filius quondam Laurencii? vander Heyden, tamquam relictus quondam Iohannes sue uxoris, filie 
Theoderici die Coster, filii quondam Iohannis Peterssoen) quod ipse dabit et solvet eidem Iacobo annuam et 
vitalem pensionem sex sextariorum siliginis mensure de Buscoducis anno quolibet ad vitam eiusdem Iacobi et 
non ultra Purificationis de et ex domo, area et orto dicti Thome, sitis in Buscoducis in vico dicto die 
Buertschestraet inter hereditatem Iohannis Oems senioris ex uno et inter hereditatem Beatricis relicte quondam 
Reymboldi de Roesmalen et eius liberorum ex alio, tendentibus a communi vico predicto ad fossatum dictum 
den Mortelgrave - - -. Testes, datum supra (= quinta aprilis, 2a post Iudica).  
5 R. 1244, f. 30v.  
6 R. 1250, f. 23v.: Dictus Thomas (= filio dicti quondam Theoderi (= filio quondam Iohannis Peterssoen)) 
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Blijkens schepenakte van 27 mei 1704 hadden de erfgenamen van Jacob Sweerts dit complex 
geërfd van hun ouders. Zoals hiervóór vermeld verkochten zij dit huis met het hierboven 
genoemde naastgelegene op 27 mei 1704 aan Adriaan Roeters, die beide huizen op 2 
september 1719 transporteerde aan Cornelia Roeters. De executeur-testamentair van haar 
boedel droeg dit huis op 20 september 1729 (koopsom 590 gulden) over aan de sergeant 
Valentijn Kien. De omschrijving luidde: een huysinge ende hof met twee aparte woninge ende 
een vertrekje geapproprieert tot een kelderke nevens een kookhuysje, keukentie ende hof, en 
syn vordere regten ende toebehoerte vandien, staende ende gelegen binne deese stad inde 
Beurse straet nevens een gangetie toebehorende de erfgenaemen Rynier de Gruyter ex uno, 
huys ende erve van Hendrick van Rosmaelen dewelke het soo aenstons is opgedragen ex alio, 
genaemt de Broigans, strekkende met den eenen eynde vande straet agterwaerts tot op erve 
van (opengelaten) met den anderen eynde.2 Op 27 juni 1774 droeg Maria Kien, weduwe van 
Pieter Chabot en dochter van Valentijn Kien, het goed (koopprijs 426 gulden 3 stuivers 7 
penningen) over aan Jordanus van Hooft, koopman. Het werd hierbij omschreven als 
huyzinge, tuyn en erve met drie aparte woningen achter voorszeide huyzinge binnen deese 
stad in de Beursestraat tusschen erve van Lanslot van Gemert aan de eene en dat van Aelbert 
Roeters aan d’andere zyde, strekkende voor van voornoemde Beursestraat achterwaarts 
tegens den tuyn van de heer Bruining, predikant alhier.3 
Bezitters: 
Hendrik Zegelaar van Lith vererving (?)  
zijn zoon Aart Zegelaar vererving (?)  
Jutte Aartsdr. Zegelaar, tr. Peter Evertsz. van den Pettelaar, 1420.02.20 vruchtgebruik  
Liesbet Aartsdr. Zegelaar, tr. Hendrik van Eik, hele goed 1420.02.29  
Jan Lambertsz. van Zeeland 
zijn erfgenamen  
Jan Peter Bouwe(l)kens (= de Koster?) 
Dirk Jan Petersz. de Koster van Oss 
Thomas de Koster 
Willem Baak 
Marcus Adriaansz. 
Klaas Adriaansz. 
Adriaan Klaasz. Questius 
mr. Peter van Berendonk 
Hendrik Zweerts 
zijn weduwe 
hun zoon Jacob Zweerts 
zijn erfgenamen 1704.05.27  
Adriaan Roeters 1719.09.02 